



























































M!JN]C]P[UL
RAMNICU SARAT

STUDIU DE OPORTUNITATE ACHIZITIE
AUTOBUZE CU ZERO EMISII

pentru obiectivul de investifii:

"Proiect de modernizare a sistemului de transport public de cilatori
din Municipiul Ramnicu Sarat si zona urbani functionald RAmnicu Sarat
prin achizifia de autobuze electrice i extinderea sistemului de e-ticketing"

Beneficiar: MUNICIPIUL RAMNICU SARAT
Elaborator: SIGMA MOBILITY ENGINEERING
2025












































































































































































































































































































































































































MEXH ]

//f 7//[7/ //u/

MUNICIPIUL
RAMNICU SARAT

STUDIU DE OPORTUNITATE
EXTINDERE SISTEM DE E-TICKETING

pentru obiectivul de investitii:

"Proiect de modernizare a sistemului de transport public de cilitori
din Municipiul RAmnicu S3rat si zona urbani functionald Rimnicu Sirat
prin achizitia de autobuze electrice si extinderea sistemului de e-ticketing”

£ ~“ [ y- = ".l.
e ¥
1 mﬁ-\
'
— ,J \

i ko \

“ Gurs Fagotal

T '.“.

("'""“ ‘;
ok \'Aﬂ""' -+
mtvuq. ,‘

\: - Lo

N

Al
ﬁ.‘.W.. t.\.ﬁ.‘;k:“m

|"‘L ..lunhm‘*-ﬂ o -:"’|
Uub s Wil

el T

Beneficiar: MUNICIPIUL RAMNICU SARAT
Elaborator: SIGMA MOBILITY ENGINEERING
2025




































































































































































































































































































































	1
	2
	3
	4
	5
	6



